
ČELIČNE I DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA – OSNOVNE STUDIJE,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2018/19. 
 
 

KONSTRUKTIVNI SISTEMI - ČELIČNE I DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA – INTEGRISANE STUDIJE,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2018/19. 
 
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

grupa 
za 

pre- 
zen- 

tacije 

SEMESTARSKI RAD 

suma 
poena 

(max 36) 

zadatak ČK prez. ČK hala ČK zadatak DK prez. DK 

%
 

p
oe

n
i 

(m
ax

 4
.5

) 

%
 

p
oe

n
i 

(m
ax

 9
) 

%
 

p
oe

n
i 

(m
ax

 9
) 

%
 

p
oe

n
i 

(m
ax

 4
.5

) 

%
 

p
oe

n
i 

(m
ax

 9
) 

1. Drašković Petar 25/15 7 75 3.4 70 6.3 65 5.9 70 3.2 70 6.3 25.1 

2. Vukićević Kaća 28/15 4 80 3.6 70 6.3 70 6.3 90 4.1 90/95 8.4 28.7 

3. Babović Vaso 50/15 7 70 3.2 70 6.3 70 6.3 70 3.2 70 6.3 25.3 

4. Nikolić Milica 52/15 4 80 3.6 70 6.3 70 6.3 90 4.1 90/95 8.4 28.7 

5. Terzić Andrija 64/14 7 75 3.4 70 6.3 70 6.3 70 3.2 75 6.8 26.0 

6. Abdić Haris 21/13 11 75 3.4 / / 65 5.9 80 3.6 / / (12.9) 

7. Sredanović Ognjen 27/13 /     2015/16     29.5 

8. Kočanović Stefan 26/12 / 95 4.3 100 9.0   85 3.8 100 9.0 (26.1) 

9. Brnjoš Obren 49/12 /     2015/16     28.7 

10. Leković Vladimir 58/12 4   70 6.3     90/95 8.4 (14.7) 

11. Boričić Pavle 4/16 5 90 4.1 80 7.2 70 6.3 85 3.8 90 8.1 29.5 

12. Popović Ana 5/16 5 90 4.1 80 7.2 85 7.7 80 3.6 90 8.1 30.7 

13. Jovović Ana 6/16 1 85 3.8 95/100 8.8 80 7.2 85 3.8 85 7.7 31.3 

14. Šoškić Hristina 8/16 8 70 3.2 80 7.2 70 6.3 85 3.8 90/95 8.4 28.9 

15. Bjelanović Katarina 9/16 10 100 4.5 75 6.8 100 9 90 4.1 85 7.7 32.1 

16. Mirković Olivera 11/16 3 95 4.3 70 6.3 95 8.6 95 4.3 75 6.8 30.3 

17. Rakočević Ksenija 13/16 3 90 4.1 70 6.3 90 8.1 95 4.3 75 6.8 29.6 

18. Jeremić Andrija 14/16 5 100 4.5 80 7.2 90 8.1 85 3.8 90 8.1 31.7 

19. Mićović Anđela 15/16 8 70 3.2 80 7.2 75 6.8 75 3.4 90/95 8.4 29.0 

20. Perović Sara 16/16 5 75 3.4 80 7.2 70 6.3 85 3.8 90 8.1 28.8 

21. Grdinić Anđela 17/16 8 85 3.8 80 7.2 70 6.3 80 3.6 90/95 8.4 29.3 

22. Rakočević Petar 20/16 6 80 3.6 95/100 8.8 90 8.1 95 4.3 95 8.6 33.4 

23. Džarić Ana 21/16 10 80 3.6 75 6.8 80 7.2 95 4.3 85 7.7 29.6 

24. Muratović Melisa 22/16 8 80 3.6 80 7.2 70 6.3 75 3.4 90/95 8.4 28.9 

25. Hadžibegović Lejla 23/16 2 90 4.1 80 7.2 100 9 100 4.5 85 7.7 32.5 

26. Lukić Milena 24/16 10 95 4.3 75 6.8 95 8.6 90 4.1 85 7.7 31.5 

27. Petrović Miloš 26/16 6 85 3.8 95/100 8.8 85 7.7 85 3.8 95 8.6 32.7 

28. Pavićević Anđela 28/16 1 85 3.8 95/100 8.8 80 7.2 90 4.1 85 7.7 31.6 

29. Milaš Nađa 29/16 3 90 4.1 70 6.3 100 9 85 3.8 75 6.8 30.0 

30. Dašić Vasilije 30/16 2 100 4.5 80 7.2 100 9 95 4.3 85 7.7 32.7 

31. Dragišić Anđela 32/16 9 95 4.3 85 7.7 95 8.6 80 3.6 95 8.6 32.8 

32. Kandić Andrija 33/16 2 75 3.4 80 7.2 95 8.6 80 3.6 85 7.7 30.5 

33. Nišavić Marija 34/16 9 100 4.5 85 7.7 100 9 90 4.1 95 8.6 33.9 

34. Burić Ivana 36/16 9 95 4.3 85 7.7 90 8.1 95 4.3 95 8.6 33.0 

35. Gomilanović Ksenija 39/16 9 85 3.8 85 7.7 85 7.7 85 3.8 95 8.6 31.6 

36. Tvrdišić Pavle 42/16 6 80 3.6 95/100 8.8 90 8.1 80 3.6 95 8.6 32.7 



37. Bulatović Nikola 45/16 6 100 4.5 95/100 8.8 90 8.1 85 3.8 95 8.6 33.8 

38. Damjanović Jovana 46/16 10 85 3.8 75 6.8 85 7.7 90 4.1 85 7.7 30.1 

39. Riger Andrej 47/16 2 85 3.8 80 7.2 75 6.8 85 3.8 85 7.7 29.3 

40. Ćetković Tomana 48/16 7 70 3.2 70 6.3 70 6.3 75 3.4 75 6.8 26.0 

41. Živković Jelena 49/16 3 90 4.1 70 6.3 85 7.7 85 3.8 75 6.8 28.7 

42. Čobeljić Aleksandra 52/16 1 80 3.6 95/100 8.8 80 7.2 90 4.1 85 7.7 31.4 
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RREEZZUULLTTAATTII  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA      ((aavvgg--sseepptt  rrookk))  
  

ČČEELLIIČČNNEE  KKOONNSSTTRRUUKKCCIIJJEE 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

teorija 
(60%) 

[min 30%!!!] 

zadatak 
(40%) 

[min 20%!!!] 

zbirno 

% bod 

1. Drašković Petar 25/15 37 40 77 19.3 

2. Terzić Andrija 64/14 42 30 72 18.0 

3. Abdić Haris 21/13 25 (< 30) 20 < 50 0 

4. Sredanović Ognjen 27/13  Nije radio!   

5. Kočanović Stefan 26/12  Nije radio!   

6. Brnjoš Obren 49/12  Nije radio!   

7. Leković Vladimir 58/12  Nije radila!   
 

 

DDRRVVEENNEE  KKOONNSSTTRRUUKKCCIIJJEE  

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

teorija 
(50%) 

[min 25%!!!] 

zadatak 
(50%) 

[min 25%!!!] 

zbirno 

% bod 

1. Terzić Andrija 64/14 26 40 66 16.5 

2. Abdić Haris 21/13 17 (< 25) 30 < 50 0 

3. Sredanović Ognjen 27/13  Nije radio!   

4. Kočanović Stefan 26/12  Nije radio!   

5. Brnjoš Obren 49/12  Nije radio!   

6. Leković Vladimir 58/12  Nije radio!   
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PPOOEENNII  NNAAKKOONN  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA      ((aavvgg--sseepptt  rrookk))  
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1. Drašković Petar 25/15 0 25.1 / 0 25.1 19.3 + 19.5 63.9 D 

2. Vukićević Kaća 28/15 3.5 28.7 21.0 26.1 79.3   B 

3. Babović Vaso 50/15 0 25.3 / 17.7 43.0 16.3 59.3 D 

4. Nikolić Milica 52/15 3.9 28.7 23.7 27.6 83.9   B 

5. Terzić Andrija 64/14 0 26.0 / / 26.0 18.0 + 16.5 60.5 D 

6. Abdić Haris 21/13 0 (12.9) / / (12.9) 0 + 0 (12.9) F 

7. Sredanović Ognjen 27/13 0 29.5 / / 29.5 / / 29.5 F 

8. Kočanović Stefan 26/12 0 (26.1) / / (26.1) / / (26.1) F 

9. Brnjoš Obren 49/12 0 28.7 / / 28.7 / / 28.7 F 

10. Leković Vladimir 58/12 0 (14.7) / / (14.7) / / (14.7) F 

11. Boričić Pavle 4/16 3.4 29.5 22.2 26.4 81.5   B 

12. Popović Ana 5/16 3.1 30.7 23.4 23.7 80.9   B 

13. Jovović Ana 6/16 3.9 31.3 24.3 28.2 87.7   B 

14. Šoškić Hristina 8/16 0 28.9 21.3 27.9 78.1   C 

15. Bjelanović Katarina 9/16 3.1 32.1 22.2 24.3 81.7   B 

16. Mirković Olivera 11/16 3.6 30.3 25.8 29.4 89.1   A 

17. Rakočević Ksenija 13/16 3.4 29.6 25.8 25.2 84.0   B 

18. Jeremić Andrija 14/16 3.6 31.7 19.2 27.0 81.5   B 

19. Mićović Anđela 15/16 0 29.0 22.5 27.9 79.4   B 

20. Perović Sara 16/16 3.4 28.8 22.2 19.8 74.2   C 

21. Grdinić Anđela 17/16 0 29.3 22.5 27.3 79.1   B 

22. Rakočević Petar 20/16 0 33.4 24.0 18.3 75.7   C 

23. Džarić Ana 21/16 0 29.6 23.1 0 (52.7) 22.5 75.2 C 

24. Muratović Melisa 22/16 0 28.9 18.6 24.6 72.1   C 

25. Hadžibegović Lejla 23/16 3.3 32.5 0 26.4 (62.2) 20.8 83.0 B 

26. Lukić Milena 24/16 3.4 31.5 24.6 27.3 86.8   B 

27. Petrović Miloš 26/16 3.3 32.7 20.1 0 (56.1) 27.3 + 23.8 87.1 B 

28. Pavićević Anđela 28/16 3.6 31.6 / 26.7 (61.9) 17.5 79.4 B 

29. Milaš Nađa 29/16 3.7 30.0 21.9 26.7 82.3 28.8 89.2 A 

30. Dašić Vasilije 30/16 3.4 32.7 25.2 26.4 87.7   B 

31. Dragišić Anđela 32/16 3.5 32.8 26.1 26.7 89.1   A 

32. Kandić Andrija 33/16 0 30.5 23.1 26.1 79.7   B 

33. Nišavić Marija 34/16 3.4 33.9 21.6 28.8 87.7   B 



34. Burić Ivana 36/16 3.3 33.0 21.3 22.8 80.4   B 

35. Gomilanović Ksenija 39/16 0 31.6 24.0 26.1 81.7   B 

36. Tvrdišić Pavle 42/16 3.5 32.7 24.9 26.1 87.2   B 

37. Bulatović Nikola 45/16 3.2 33.8 23.1 24.0 84.1   B 

38. Damjanović Jovana 46/16 0 30.1 21.6 0 (51.7) 27.9 + 23.8 81.8 B 

39. Riger Andrej 47/16 0 29.3 24.3 25.5 79.1   B 

40. Ćetković Tomana 48/16 0 26.0 21.0 22.5 69.5   C 

41. Živković Jelena 49/16 3.4 28.7 24.3 27.0 83.4   B 

42. Čobeljić Aleksandra 52/16 3.1 31.4 / 25.5 (60.0) 19.5 79.5 B 
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